

RACCOMANDATA A.R. ANTICIPATA VIA FAX Spett.le

Banca Centrale della Repubblica di San Marino

Via del Voltone, 120

47890 San Marino (RSM)

San Marino 23 gennaio 2015

Prot. N. OD/19-15

Oggetto: Comunicazione ex art. 119-ter del Regolamento BCSM n. 2006-03. Conferimento di crediti al fondo comune di investimento chiuso ad apporto denominato "Odisseo"

Si informa che Scudo Investimenti SG S.p.A., in virtù dell'atto di apporto sottoscritto il 28 novembre 2014 (registrato presso l'Ufficio del Registro della Repubblica di San Marino in data 23 dicembre 2014 al Vol. 2014 n. 11404), è divenuta cessionaria per conto del fondo di investimento chiuso ad apporto denominato "Odisseo" (il "Fondo") di crediti e di titoli rappresentativi di crediti precedentemente acquisiti da Banca Cis-Credito Induscriale Sammarinese S.p.A. da Euro Commercial Bank S.p.A., ai sensi dell'atto di cessione stipulato il 2 agosto 2013 e dei successivi atti stipulati in esecuzione e ad integrazione di quest'ultimo, fra i quali, in particolare quello stipulato in data 30 agosto 2013, incluso ogni diritto relativo ai medesimi.

Ai sensi dell'art. 119-ter del Regolamento BCSM n. 2006-03, di seguito sono indicati gli elementi distintivi del conferimento dei crediti con efficacia dalla data del 28 novembre 2014; si precisa che il totale dei crediti è comprensivo del credito residuo relativo ai contratti di locazione finanziaria risolti.

| BANCA CONFERENTE | CREDITI NETTI VS. CLIENTELA | N° RAPPORTI |
|--|--------------------------------|-------------|
| Banca CIS - Credito Industriale Sammarinese S.p.A. | Euro 22.375.168,24 | 95 |

I soggetti interessati possono acquisire informazioni sulla propria situazione presso Scudo Investimenti SG S.p.A. dal Lunedì al Venerdì, dalle ore 8.30 alle ore 13 e dalle ore 14.30 alle ore 17 (numero telefonico 0549/942244).

La scrivente Società ha provveduto a dare notizia dell'acquisto al singolo soggetto interessato mediante raccomandata A/R, unitamente alle informazioni necessarie per assicurare il corretto e puntuale adempimento delle proprie obbligazioni.

SCUDO INVESTIMENTI SG S.P.A.